
Pátý senát, v němž zasedají tři soudci:

p. Vilaras, předseda senátu;

p. Prek, soudce;

p. Ciucă, soudce.

Šestý rozšířený senát, v němž zasedá pět soudců:

p. Meij, předseda senátu, p. Vadapalas, p. Prek, p. Tchipev a p.
Ciucă, soudci.

Šestý senát, v němž zasedají tři soudci:

p. Meij, předseda senátu;

p. Vadapalas, soudce;

p. Čipev, soudce.

Sedmý rozšířený senát, v němž zasedá pět soudců:

p. Forwood, předseda senátu, p. Šváby, p. Papasavvas, p.
Moavero Milanesi, p. Wahl, p. Dittrich a p. Truchot, soudci.

Sedmý senát, v němž zasedají tři soudci:

p. Forwood, předseda senátu;

a) p. Šváby a p. Moavero Milanesi, soudci.

b) p. Šváby a p. Truchot, soudci.

c) p. Moavero Milanesi a p. Truchot, soudci.

Osmý rozšířený senát, v němž zasedá pět soudců:

pí Martins Ribeiro, předsedkyně senátu, p. Šváby, p. Papasavvas,
p. Moavero Milanesi, p. Wahl, p. Dittrich a p. Truchot, soudci.

Osmý senát, v němž zasedají tři soudci:

pí Martins Ribeiro, předsedkyně senátu;

a) p. Papasavvas a p. Wahl, soudci.

b) p. Papasavvas a p. Dittrich, soudci.

c) p. Wahl a p. Dittrich, soudci.

V sedmém a osmém rozšířeném senátu, v nichž zasedá pět
soudců, jsou soudci, kteří zasedají s předsedou senátu jako kole-
gium složené z pěti soudců, tři soudci kolegia, jemuž byla věc
původně předložena, čtvrtý soudce z tohoto senátu a jeden
soudce z druhého senátu složeného ze čtyř soudců. Posledně
uvedený, který není předsedou senátu, je určen na jeden rok
postupně podle pořadí podle článku 6 jednacího řádu Soudu
prvního stupně.

V sedmém a osmém senátu, v nichž zasedají tři soudci, zasedá
předseda senátu postupně se soudci uvedenými pod písm. a),
písm. b) nebo písm. c) podle kolegia, ke kterému přísluší soudce
zpravodaj. Ve věcech, v nichž je předseda senátu soudcem zpra-
vodajem, zasedá předseda senátu se soudci z každého z těchto
kolegií alternativně podle pořadí zápisu věcí do rejstříku Soudu,
aniž je dotčena souvislost věcí.

Složení velkého senátu

(2007/C 269/71)

Dne 19. září 2007 Soud prvního stupně rozhodl, že na dobu
od 25. září 2007 do 31. srpna 2010 bude třinácti soudci,
z nichž se skládá velký senát v souladu s čl. 10 odst. 1 jedna-
cího řádu, předseda Soudu, sedm předsedů senátu těch senátů,
které nejsou příslušné ve věci, a soudci rozšířeného senátu, kteří
by rozhodovali v dotčené věci, kdyby tato věc byla přidělena
senátu složenému z pěti soudců.

Plénum

(2007/C 269/72)

Dne 2. října 2007 Soud prvního stupně rozhodl v souladu
s čl. 32 odst. 1 druhým pododstavcem jednacího řádu, že pokud
je v návaznosti na určení generálního advokáta na základě
článku 17 jednacího řádu počet soudců pléna Soudu sudý,
předem stanovené pořadí, uplatňované po dobu tří let, na
kterou jsou zvoleni předsedové senátů složených z pěti soudců,
podle kterého předseda Soudu určí soudce, který se nezúčastní
rozhodování dotyčné věci, je opačným pořadím, než které
soudci zastávají podle délky doby ve funkci v souladu
s článkem 6 jednacího řádu, ledaže soudce, který je takto
určený, je soudcem zpravodajem. V tomto případě je určen
soudce, který mu v pořadí podle délky doby ve funkci bezpro-
středně předchází.

10.11.2007 C 269/41Úřední věstník Evropské unieCS


